
UCHWAŁA NR 120/XIX/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt, 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ((t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach na fundusz sołecki w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 16 936 105,06 zł, z czego dochody bieżące – 16 936 105,06 zł,

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 17 046 937,06 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 582 683,06 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 1 464 254,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 1 464 254,00 zł,

3)  przychody budżetu w łącznej kwocie - 310 000,00 zł,

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 290 094,06 zł;

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 290 094,06 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 120/XIX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Plan dochodów w 2017 roku - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 6 711 597,00 0,00 35 000,00 6 746 597,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
bieżące razem: 16 901 105,06 0,00 35 000,00 16 936 105,06

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 0,00 267 902,00

Ogółem: 16 901 105,06 0,00 35 000,00 16 936 105,06
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 0,00 267 902,00

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 120/XIX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Plan wydatków w 2017 roku - zmiany

Z tego

z tego:

z tego:

w 
tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
progr
amy 

finans
owan

e 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 825 311,00   375 311,00   375 311,00   0,00   375 311,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -73 135,00   -73 135,00   -73 135,00   0,00   -73 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 349 452,00   5 189,00   5 189,00   0,00   5 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   344 263,00   344 263,00   0,00   0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 1 101 628,00   307 365,00   307 365,00   0,00   307 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   794 263,00   794 263,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

6
2
2
0

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 699 311,00   369 311,00   369 311,00   0,00   369 311,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -73 135,00   -73 135,00   -73 135,00   0,00   -73 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 329 452,00   5 189,00   5 189,00   0,00   5 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   324 263,00   324 263,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 955 628,00   301 365,00   301 365,00   0,00   301 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   654 263,00   654 263,00   0,00   0,00   
4
2

Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed zmianą 275 663,00   275 663,00   275 663,00   0,00   275 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -53 135,00   -53 135,00   -53 135,00   0,00   -53 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1
0

po zmianach 222 528,00   222 528,00   222 528,00   0,00   222 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 46 203,00   46 203,00   46 203,00   0,00   46 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 26 203,00   26 203,00   26 203,00   0,00   26 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 47 445,00   47 445,00   47 445,00   0,00   47 445,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 189,00   5 189,00   5 189,00   0,00   5 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 52 634,00   52 634,00   52 634,00   0,00   52 634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 324 263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   324 263,00   324 263,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 654 263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   654 263,00   654 263,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 544 658,00   2 544 658,00   2 487 041,00   2 090 056,00   396 985,00   0,00   57 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 65 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 2 609 658,00   2 579 658,00   2 522 041,00   2 090 056,00   431 985,00   0,00   57 617,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 353 318,00   2 353 318,00   2 348 318,00   1 991 549,00   356 769,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 65 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 418 318,00   2 388 318,00   2 383 318,00   1 991 549,00   391 769,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 122 403,00   122 403,00   122 403,00   0,00   122 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 157 403,00   157 403,00   157 403,00   0,00   157 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 128 167,00   128 167,00   109 500,00   54 962,00   54 538,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 872,00   8 872,00   8 872,00   0,00   8 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 137 039,00   137 039,00   118 372,00   54 962,00   63 410,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 126 467,00   126 467,00   107 800,00   54 962,00   52 838,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 872,00   8 872,00   8 872,00   0,00   8 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 135 339,00   135 339,00   116 672,00   54 962,00   61 710,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 26 905,00   26 905,00   26 905,00   0,00   26 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 872,00   8 872,00   8 872,00   0,00   8 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 35 777,00   35 777,00   35 777,00   0,00   35 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 291 659,00   253 528,00   118 528,00   27 600,00   90 928,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 131,00   38 131,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 189,00   -7 189,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 286 470,00   255 528,00   120 528,00   27 600,00   92 928,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 942,00   30 942,00   0,00   0,00   
przed zmianą 78 928,00   78 928,00   78 928,00   0,00   78 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 80 928,00   80 928,00   80 928,00   0,00   80 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4 Zakup materiałów przed zmianą 49 261,00   49 261,00   49 261,00   0,00   49 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2
1
0

i wyposażenia

po zmianach 51 261,00   51 261,00   51 261,00   0,00   51 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 44 131,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 131,00   38 131,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 189,00   -7 189,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 36 942,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 942,00   30 942,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 131,00   38 131,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 189,00   -7 189,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 942,00   30 942,00   0,00   0,00   

przed zmianą 140 659,00   140 659,00   83 659,00   51 350,00   32 309,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 140 659,00   140 659,00   83 659,00   51 350,00   32 309,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 140 659,00   140 659,00   83 659,00   51 350,00   32 309,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 140 659,00   140 659,00   83 659,00   51 350,00   32 309,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 809,00   23 809,00   23 809,00   0,00   23 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 13 809,00   13 809,00   13 809,00   0,00   13 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 16 701 937,06   15 604 757,06   10 447 353,06   7 093 671,82   3 353 681,24   192 000,00   4 576 397,00   312 007,00   0,00   77 000,00   1 097 180,00   1 097 180,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -90 324,00   -83 135,00   -83 135,00   0,00   -83 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 189,00   -7 189,00   0,00   0,00   
zwiększenie 435 324,00   61 061,00   61 061,00   0,00   61 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   374 263,00   374 263,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 17 046 937,06   15 582 683,06   10 425 279,06   7 093 671,82   3 331 607,24   192 000,00   4 576 397,00   312 007,00   0,00   77 000,00   1 464 254,00   1 464 254,00   0,00   0,00   

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 120/XIX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku - zmiany

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan 2017 r

1 2 3 4
1. Dochody 16 936 105,06
2. Wydatki 17 046 937,06

3. Wynik budżetu -110 832,00
Przychody ogółem: 310 000,00

1. Kredyty § 9520

2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 9520

3 Pożyczki § 9520
4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

6 Prywatyzacja majątku jst § 9440
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  /* § 9500 310 000,00

Rozchody ogółem: 199 168,00
1. Spłaty kredytów § 9920 199 168,00
2. Spłaty pożyczek § 9920
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9630

4. Udzielone pożyczki § 9910
5. Lokaty § 9940
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 120/XIX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2017 r.

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2017 ROKU - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Nowa Brzeźnica 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa wodociągu Nowa Brzeźnica-
Dubidze-Dubidze Kolonia 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa ujęć wody w Prusicku i w Wólce 
Prusickiej 300 000,00 0,00 300 000,00

600 Transport i łączność 450 000,00 344 263,00 794 263,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla Zarządu Dróg 
Wojewódzkich 20 000,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 20 000,00 120 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 100 000,00 20 000,00 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 330 000,00 324 263,00 654 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 330 000,00 324 263,00 654 263,00

Budowa drogi - Dubidze ul. Sportowa 0,00 55 266,00 55 266,00
Budowa drogi - położenie nawierzchni 
asfaltowej ul.Sportowa w Dubidzach 
(Fundusz Sołecki III etap)

9 989,00 0,00 9 989,00

Budowa drogi - Rozłożenie dywanika 
asfaltowego drogi dojazdowej do cmentarza 
z wykonaniem podłoża - Prusicko (Fundusz 
Sołecki III etap)

19 732,00 0,00 19 732,00

Budowa drogi asfaltowej Dubidze ul. 
Ogrodowa (Fundusz Sołecki) 57 440,00 1 854,00 59 294,00

Budowa drogi asfaltowej Dworszowice 
Kościelne Kolonia 135 000,00 12 584,00 147 584,00

Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a 
w Dubidzach  (Fundusz Sołecki III etap) 37 839,00 0,00 37 839,00

Budowa drogi Kruplin Radomszczański obok 
OSP 0,00 67 138,00 67 138,00

Budowa drogi Nowa Brzeźnica ul. 
Słowackiego 0,00 89 609,00 89 609,00

Budowa drogi Prusicko - Jedle (Fundusz 
Sołecki) 70 000,00 - 6 607,00 63 393,00

Budowa drogi Prusicko-Miroszowy 0,00 57 396,00 57 396,00

Budowa drogi Stara Brzeźnica ul. Leśna 0,00 47 023,00 47 023,00

750 Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne: zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania, 
doposażenie pomieszczeń biurowych urzedu 
gminy

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 109 049,00 0,00 109 049,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 100 000,00 0,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 049,00 0,00 9 049,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 049,00 0,00 9 049,00

Zakup ciągnika do koszenia trawy oraz kosy 
spalinowej 9 049,00 0,00 9 049,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 38 131,00 - 7 189,00 30 942,00

92195 Pozostała działalność 38 131,00 - 7 189,00 30 942,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 131,00 - 7 189,00 30 942,00

Zakup altany drewnianej 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na palc zabaw 10 189,00 - 6 189,00 4 000,00
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
oraz urządzeń siłowych 12 942,00 0,00 12 942,00

Razem 1 097 180,00 367 074,00 1 464 254,00

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 120/XIX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku - zmiany

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
Lp. Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany

Kwota dotacji Kwota 
dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota 

dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwoci 13 000,00 zł na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych  w Gminie 
Nowa Brzeźnica w 2017 roku o nazwie "Powszechna nauka 
pływania"
2. Dotacja w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publiczne w zakresie działalności służącej 
upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu i rekreacji wsród 
mieszkańców gminy obejmujące prowadzenie Klubów 
Sportowych w Gminie Nowa Brzeźnica. Zadanie będzie 
realizowane przez wyłonioną w konkursie organizację 
pozarządową  z zachowaniem zasad określonych w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie .
3. Dotacja w kwocie 5000 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego z zakresu  działalność na rzecz osób 
w wieku emerytalnym służące poprawie stanu fizycznego 
i psychicznego seniorów z Gminy Nowa Brzeźnica, między 
innymi poprzez warsztaty, działania profilaktyczne, 
usprawniające i rehabilitacyjne oraz organizację różnorodnych 
form wypoczynku.
4. Dotacja w kwocie 9000 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego mającego na celu podtrzymywanie 
i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości i rozwoju świadomości kulturowej wśród 
mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć ma 
przede wszystkim zachęceniu zagrożonych wykluczeniem 
społecznym mieszkańców wsi do samoorganizowania się 
i wspólnej realizacji lokalnych inicjatyw, które wpłyną na 
polepszenie życia całej społeczności. 

57 000,00 57 000,00

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



2 600 60014 6220
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

100 000,00

1. Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
w kwocie 100 000,00 zł dla  Powiatu Pajęczańskiego ze 
środków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2017 z przeznaczeniem na partycypację w kosztach 
zabezpieczenia udziału własnego   w dla zadania 
inwestycyjnego budowy drogi powiatowej w Dwrszowicach 
Kościelnych na odcinku ul. Strażackiej 

120 000,00

3 600 60013 6220
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h w Łodzi
20 000,00

1. Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
w kwocie 20 000,00 zł dla  Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Łodzi ze środków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2017 z przeznaczeniem na partycypację w kosztach 
zabezpieczenia udziału własnego ( wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej)   dla zadania inwestycyjnego 
budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
483 w miejscowości Ważne Młyny. 

20 000,00

4 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  
w Nowej 

Brzeźnicy.

135 000,00 Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie 
Biblioteki w Nowej Brzeżnicy. 135 000,00

RAZEM  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2017 roku. 332 000,00

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 120/XIX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota 
przypadająca 
na sołectwo

1 2 3 4 5 6
1 Dubidze. 25 002,00   

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej ul. Sportowa 
w Dubidzach.(Fundusz sołecki - III etap) 9 989,00   

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej Dubidze ul. Ogrodowa (Fundusz sołecki) 15 013,00   
2 Dubidze Kolonia 13 720,00   

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a. w Dubidzach (Fundusz sołecki III 
etap) 13 720,00   

3 Ważne Młyny 12 574,00   
921 92195 6060 Zakup altany drewnianej ze stołem i ławkami 8 000,00   
921 92109 4210 Zakup kosza do koszykówki 1 674,00   
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia i kostki brukowej pod altankę 2 900,00   

4 Kuźnica 10 753,00   
926 92605 4210 Zakup trawy na boisko 753,00   
926 92605 4300 Wyrównanie terenu pod boisko 10 000,00   

5 Konstantynów 11 693,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 11 693,00   

6 Łążek 9 049,00   
900 90004 6060 Zakup ciągnika do koszenia trawy oraz kosy spalinowej 9 049,00   

7 Dworszowice Kościelne 16 687,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej w Dworszowicach 
Kościelnych 7 629,00   

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej Dworszowice Kolonia 9 058,00   
8 Dworszowice Kościelne Kolonia 9 489,00   

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej Dworszowice Kolonia 9 489,00   
9 Prusicko 23 944,00   

600 60016 6050 Budowa drogi-Rozłożenie dywanika asfaltowego drogi dojazdowej do 
cmentarza z wykonaniem podłoża - Prusicko (Fundusz sołecki) 19 732,00   

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej Prusicko -Jedle (Fundusz 
sołecki) 4 212,00   

10 Kruplin 18 803,00   
754 75412 4210 Zakup drewna na więźbę dachową - Garaż OSP Kruplin. 9 403,00   
600 60016 4300 Wytyczenie drogi Kruplin Piaski - usługa geodezyjna 9 400,00   

11 Wólka Prusicka 15 189,00   
921 92195 6060 Zakup altany drewnianej 6 000,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 4 000,00   
600 60016 4300 Remont mostu 5 189,00   

12 Nowa Brzeźnica 25 942,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 12 942,00   
921 92109 4300 Wymiana dachu na Swietlicy Wiejskiej 13 000,00   

13 Stara Brzeźnica Wieś 8 872,00   
754 75412 4210 Zakup materiałów do remontu garażu OSP Stara Brzeźnica 8 872,00   

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 1



14 Stara Brzeźnica Osada 15 013,00   
600 60016 6050 Budowa drogi Stara Brzeźnica ul. Leśna 15 013,00   

15 Trzebca 8 256,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 8 256,00   

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu sołeckiego. 224 986,00   

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI w 2017 roku

Nazwa 
Lp. Dział Rozdzia

ł §
Nazwa zadania

Kwota 

1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 130 764,00   

60016 Drogi publiczne gminne 130 764,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 949,00   
4300 Zakup usług pozostałych 14 589,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 226,00   

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 275,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne 18 275,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 275,00   
3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 049,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 049,00   
6060 Zakupy inwestycyjne 9 049,00   

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 145,00   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 25 203,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 203,00   
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00   

92195 Pozostała działalność 30 942,00   
6060 Zakupy inwestycyjne 30 942,00   

5 926 Kultura fizyczna 10 753,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 753,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753,00   
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

Razem Fundusz Sołecki 2017 r. 224 986,00   

Id: D18E1124-C5EC-4AA4-86F1-072A9D50EDF2. Podpisany Strona 2




